
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N2 J�S /87 

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o constante 
do M.EDU 026/87, datado de 22.04.87, 

R E S O L V E 

Dispensar, por término de mandato, o Professor TIMOTHY 
MARTIN MULHOLLAND (EDU), da função de Representante dos Órgãos Supl! 
mentares �unto ao Conselho de·Administração, a partir desta data. 

Brasília, J3 de maio de 1987 . 

. L� � 
CRISTOVAM BUA�QUE

' 

.Reitor 

cc: GRE-VRT-DECANOS-EDU-BCE-CPD-SOC-DRH-ACS-SCA 


